РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« У7 »  О в 201-9 г.

КАРАР
№ if if О

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Ютазинско-
го муниципального района Республики
Татарстан от 25.02.2019г. №179 «О
нормативном пробеге и затратах на
текущее содержание транспортных
средств, обслуживающих органы
муниципальной власти Ютазинского
муниципального района Республики
Татарстан и подведомственные им
учреждения»

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан
от 17 мая 2019г. №402 «О внесении изменений в постановление Кабинета
Министров Республики Татарстан от 01.12.2018г. №1073 «О нормативном

^  количества, пробеге и затратах на текущее содержание транспортных средств,
обслуживающих органы государственной власти Республики Татарстан и
подведомственные им учреждения, и признании утратившими силу отдельных актов
Кабинета Министров Республики Татарстан», Исполнительный комитет
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан от 25.02.2019г. №179 «О
нормативном пробеге и затратах на текущее содержание транспортных средств,
обслуживающих органы муниципальной власти Ютазинского муниципального
района Республики Татарстан и подведомственные им учреждения» следующие
изменения:

в нормативных годовых затратах на текущее содержание транспортных средств,
обслуживающих органы муниципальной власти Ютазинского муниципального

района Республики Татарстан и подведомственные им учреждения,
утвержденных указанным постановлением:

слова "Легковой автомобиль", "Микроавтобус/фургон", "Специальный
санитарный транспорт", "Автобус", "Грузовой автомобиль" исключить;

в нормативных годовых затратах на текущее содержание транспортных средств,
обслуживающих органы муниципальной власти Ютазинского муниципального
района Республики Татарстан и подведомственные им учреждения, при
использовании их без водителей, утвержденных указанным постановлением:

слова "Легковой автомобиль" исключить;

дополнить строками следующего содержания:

"Fiat Ducato 61 230 6,50

Ford Transit 61 480 8,05

Mercedes-Benz Sprinter (129 л.с.) 61 680 10,28

Mercedes-Benz Sprinter (150 л.с.) 62 730 10,28

Mercedes-Benz Sprinter (258 л.с.) 81 030 8,99

Toyota Hi Ace 2.7 62 830 8,06

Volkswagen 7HC Multivan (180 л.с.) 64 230 6,11

Volkswagen 7HC Multivan (235 л.с.) 78 730 9,23

Volkswagen Caravelle 2.5D Syncro 60 330 6,22

Volkswagen Multivan 2.8 75 630 8,81

ГАЗ 22171 61 230 7,45

ГАЗ 32213 61 430 9,79

УАЗ 220695-04 61 630 10,25

УАЗ 3909 61 630 10,74

УАЗ 39623 61 630 10,74

Мотоцикл 41 980 2,75";

в Порядке расчета нормативных годовых затрат на текущее содержание
транспортных средств, обслуживающих органы муниципальной власти

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан и подведомственные
им учреждения, утвержденном указанным постановлением:

в абзаце шестом пункта 2 слова "и ремонт автомобиля" исключить;

2. Предложить органам местного самоуправления муниципальных образований
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан принять решения,
устанавливающие соответствующие нормативные затраты, нормативы с учетом
настоящего постановления.

3. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

^  Руководитель Исполнительного комитета .П.Самонина

А.В.Сучкова
2- 80-12